

Itä-Uudenmaan ja Porvoonjoen vesien- ja ilmansuojeluyhdistys ry:n syyskokous 15.11.2024

Kaupunginhallitus 21.10.2024 § 268
709/00.01.00.01.01/2022

Valmistelu- ja lisätiedot
hallintojohtaja Roope Lenkkeri, etunimi.sukunimi@porvoo.fi

Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidetään 15.11.2024 klo 15 hybridikokouksena Lahdessa.

Yhdistyksen toiminnan tavoitteena on vesien- ja ilmansuojelun edistäminen toiminta-alueellaan. Yhdistys toimii jäsenistönsä asiantuntija- ja yhteistyöjärjestönä, harjoittaa tiedotustoimintaa sekä laatii toimialaansa kuuluvia selvitystöitä.

Kokouksessa valitaan hallituksen varsinaiset jäsenet ja varajäsenet, vahvistetaan vuoden 2025 toimintasuunnitelma, talousarvio ja perusmaksuysikön suuruus, päätetään hallituksen ja tilintarkastajien palkkioista ja muista korvauksista, valitaan tilin- ja toiminnantarkastajat sekä käsitellään muut hallituksen tai yhdistyksen jäsenistön esittämät kokouskutsussa mainitut asiat.

Kaupungin edustajat yhdistyksen hallituksessa ovat Erkki Naumanen (varajäsen Eija Quinlan) ja Jesse Mether (varajäsen Tuuli Laukkanen). Heistä on erovuorossa Erkki Naumanen varajäsenineen.

Ennen varsinaista kokousta kokouksessa kuullaan Itä-Uudenmaan ja eteläisen Päijät-Hämeen virtavesien ja lohikalakantojen tilasta ja alueen vesistökuunnostushankkeista.

Liite
Kokouskutsu
Toimintasuunnitelma vuodelle 2025

Kaupunginjohtaja
Kaupunginhallitus nimeää edustajansa yhdistyksen syyskokoukseen sekä nimeää henkilön erovuorossa olevan hallituksen jäsenen Erkki Naumasen ja hänen varajäsenensä Eila Quinlanin tilalle.

Kaupunginhallitus myös ilmoittaa edustajalleen, että esityslistan suhteen ei ole huomauttamista.

Pykälä tarkastetaan heti.

Päätös
Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti nimetä Jesse Metherin edustajaksi yhdistyksen syyskokoukseen sekä nimetä Aleks Lehtosen erovuorossa olevan hallituksen jäsenen Erkki Naumasen tilalle ja varajäseneksi Eila Quinlanin.

Kaupunginhallitus ilmoitti edustajalleen, että esityslistan suhteen ei ole huomauttamista.

Pykälä tarkastettiin heti.